do 10 pracovních dnů ode dne obdržení zpracovateli k doplnění
nebo přepracováni, a zároveň stanoví zpracovateli lhůtu pro předložení
dopracovaného nebo doplněného posudku.

Článek 3

Odměna za plnění, úhrada nákladů

3. l. Cena za provedení předmětu 8mlouvy se stanoví podle § 2620
občanského zákoníku ve výši 57 000,- KČ bez DPH (slovy padesátsedmtisíc
korun českých), bez dph. U plátců DPH bude připočteno v zákonné výši,
a to dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
Objednatel, ani zpracovatel nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.